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ProTiming ..

WETTKAMPFAUSWERTUNG

Nordic Weekend Swiss Ski
15. - 17. September 2017

Gesamtrangliste

Jury

Langlauf Biathlon
Wettkampfleiter Edi Zihimann Markus Segessenmann
Prolog Rollski Skating 3.3 km, Marve Rader 0 4.5/ 6 km, Schiessen liegend, stehend mit je 3 Nachladern
Rollski klassisch, 4.1/ 7.1 km, 7.4/ 9 km, Schiessen liegend, stehend, Fehlschuss +25 Sekunden

Massenstart Rollskibahn Realp 1445 muM,

Ziel Wasserfall 1830 miM
Berglauf 4.5/6.5 km, Verfolgungsstart Géschenen, Ziel Staumauer Géschenenalp 1797 miM
Rg. Code Name, Vorname RV / Club JG Prolog Bonus Rollski Bonus Berglauf Tot-Zeit Riickstand
LL Damen U20
1 346054 Werro Giuliana BSV / Sarsura Zernez 1999 1 06:58 1 00:15 1 26:11 0 00:00 5 30:32 01:03:27 00:00:00
2 352345 Kalin Nadja BSV / Piz Ot Samedan 2001 9 07:27 0 00:00 3 28:06 0 00:00 1 29:09 01:04:43 00:01:16
3 355222 Heuberger Carine BSV / Alpina St.Moritz 1998 4 07:11 0 00:00 7 28:33 0 00:00 3 29:58 01:05:44 00:02:17
4 324467 Matter Nadine ZSSV / Nordic Engelberg 1998 2 07:03 2 00:10 15 29:45 0 00:00 2 29:27 01:06:06 00:02:39
5 461705 Cherix Leane SROM / Bex 2001 16 07:49 0 00:00 14 29:41 0 00:00 4 30:03 01:07:34 00:04:07
6 357272 Pfaffli Selina BSV / Bernina Pontresina 1998 11 07:34 0 00:00 6 28:33 0 00:00 11 31:54 01:08:01 00:04:34
7 340563 Arnold Céline ZSSV / Unterschachen 1999 14 07:41 0 00:00 11 28:48 0 00:00 9 31:38 01:08:08 00:04:41
8 355943 Meier Nadja BSV / Alpina St.Moritz 2000 18 07:54 0 00:00 10 28:48 0 00:00 10 31:43 01:08:27 00:05:00
9 458191 Wuthrich Emma GJ / Vue-des-Alpes 2000 7 07:23 0 00:00 16 29:48 0 00:00 8 31:37 01:08:48 00:05:21
10 341424 Arpagaus Chiara BSV / Selva Sagogn 2000 10 07:29 0 00:00 12 28:57 0 00:00 12 32:46 01:09:12 00:05:45
11 340352 Kaufmann Seraina BSV / Réatia Chur 1999 19 07:56 0 00:00 18 30:49 0 00:00 6 30:34 01:09:21 00:05:54
12 346057 Glanzmann Valérie ZSSV / Schwendi-Langis 1998 15 07:44 0 00:00 4 28:18 0 00:00 15 33:27 01:09:29 00:06:02
13 453300 KropfLena BSV / Club da skis Trun 2000 21 08:.07 0 00:00 20 31:21 0 00:00 7 31:04 01:10:32 00:07:05
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430292
15 466723
16 427834
17 417950
18 322898
19 418028
20 433473
322961
346722
366503
438263
365932

Meisser Céline
Bebi Selina
Fasani Simona
Duss Madlen
Capelli Anina

Voutaz Audrey
Steiner Désirée
Lozza Anja
Faivre Solene
Riedener Nina
Butler Laura

LL Damen

308225
318187
357331
224643
330952
495345
335118
355674
340360
342400
314049
154088
340220

Fahndrich Nadine
Hiernickel Lydia
Imoberdorf Rahel
Meier Alina
Widmer Heidi
Arnold Stefanie
Graf Angela
Kaufmann Aita
Cavelti Valeria

SOONDUIAWN =

Boner Seraina
Wieser Fabiana

LL Herren U20

365942  Schlittler Andri
434481 Riebli Janik
340843 Lozza Maurus
346640 Wigger Nicola
348219 Napflin Avelino
448617 Mauron Lars

O WN -~

Van der Graaf Laurien

Niederberger Maya

BSV / Davos

BSV / Davos

BSV / Tambo Splugen
ZSSV / Entlebuch
BSV / Davos

von Weissenfluh FabienneBOSV / Zweisimmen

SVAL / Val Ferret

BSV / Davos

BSV / Zuoz

GJ / La Brévine

LSV / Nordic Club Liechtenstein
ZSSV / Nordic Engelberg

ZSV / TG Hutten
ZSSV / Horw

SVAL / Gardes-Frontiére
SAS / SAS Bern

BSV / Davos

SAS / SAS Bern
ZSSV / Unterschachen
OSSV / Appenzell
BSV / Ratia Chur

BSV / Club da skis Trun
ZSSV / Dallenwil

SAS / SAS Bern
BSV / Sarsura Zernez

BSV / Ratia Chur

ZSSV / Schwendi-Langis
BSV / Zuoz

ZSV | Am Bachtel

ZSSV / Beckenried-Klewenalp
SSM/ Plasselb

2001
2001
2001
1999
1998
2001
2001
1998
2000
2000
2000
2001

1987
1995
1996
1986
1996
1991
1996
1997
1997
1996
1994
1982
1996

1999
1998
1998
2001
2000
1999

17
20
24
23
13
22
25
3
6
5
12
8

NN WwWh -~

10
12
9

1"

8

1
2
9
16
7
10

07:50
08:02
08:39
08:23
07:36
08:18
08:41
07:04
07:18
07:15
07:35
07:26

06:14
06:44
06:42
06:48
06:44
06:41
06:57
07:24
07:57
07:13
07:29

07:02

05:48
06:04
06:16
06:26
06:11
06:16
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1
2
0
0
0
0

00:00 17
00:00 19
00:00 21
00:00 23
00:00 24
00:00 22
00:00 25
00:05 2
00:00 8
00:00 9
00:00 5
00:00 13
00:15 3
00:00 2
00:05 4
00:00 5
00:00 6
00:10 7
00:00 8
00:00 9
00:00 11
00:00 12
00:00 10
25:11 0
00:15 2
00:10 6
00:00 4
00:00 1
00:00 20
00:00 19

29:49
31:19
31:58
33:13
34:27
33:03
35:44
27:10
28:40
28:45
28:26
29:05

25:38
25:21
26:04
26:37
27:46
28:06
28:31
28:36
31:21
32:52
29:35
00:00

29:23
30:20
29:45
29:10
32:14
32:09
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00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

27:16

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

16
14
13

17
20
19
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34:52
33:12
33:04
36:12
35:51
38:54
38:17

28:39
28:59
28:42
31:11
30:34
32:17
31:59
32:21
33:19
36:15

33:38
34:14
35:05
36:15
34:54
35:00

01:12:32
01:12:34
01:13:42
01:17:49
01:17:55
01:20:16
01:22:42

01:00:17
01:01:04
01:01:24
01:04:38
01:05:04
01:06:54
01:07:27
01:08:22
01:12:38
01:16:21

01:08:35
01:10:29
01:11:07
01:11:52
01:13:20
01:13:27

00:09:05
00:09:07
00:10:15
00:14:22
00:14:28
00:16:49
00:19:15

00:00:00
00:00:47
00:01:07
00:04:21
00:04:47
00:06:37
00:07:10
00:08:05
00:12:21
00:16:04

00:00:00
00:01:54
00:02:32
00:03:17
00:04:45
00:04:52
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10
11
12
13
14

16
17

19
20
21
22

24
25

27
28
29
30

LL Herren
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429660
357360
337034
474811
365585
337888
346778
341020
484617
435142
435329
332946
347755
461357
414462
366697
363464
365908
461106
492186
448618
438273
469042
509172
337856
348312
448690
461622
448057
356212

306535
220335
322950
299732
346167
346035

Réaz Curdin

Guex Arnaud
Fahndrich Cyril
Nufer Cla-Ursin
Toutsch Damian
Grond Flurin
Pralong Marc
Rosselet Benjamin
Wiist Robin
Buchs Nicola
Payot Jehan
Bonolini Severin
Wyss Bj6érn
Wittwer Bjérn
Fahner Fabian
Guler Florian
Triponez Loic
Berney Alec
Hiernickel Peter
Hartmann Cooper
Mauron Sven
Beckbissinger Marco
Piguet Martin
Welz Nino

Grond Valerio
Keller Cédric
Sarda Leonard
Hengartner Robin
Schmid Fadri
Pauchard Yanik

Pralong Candide
Baumann Jonas
Rlesch Jason
Schnider Ueli
Klee Beda
Danuser Marius

BSV / Alpina St.Moritz

SROM / Goupils Alpes Vaudoises
ZSSV [ Horw

BSV / Sedrun-Tujetsch
BSV / Sarsura Zernez

BSV / Davos

SVAL / Val Ferret

GJ / La Brévine

ZSV /| Am Bachtel

BOSV /Lenki.S.

SROM / Bex

BSV / Castrisch

BSV / Alpina St.Moritz

BOSV / NSK Thun

BOSV / Nordischer SC-Oberhasli
BSV / Davos

SROM / Vallée de Joux

SROM / Vallée de Joux

BSV / Davos

SSM/ SSC Riehen

SSM/ Plasselb

LSV / Nordic Club Liechtenstein
SROM / Goupils Alpes Vaudoises
OSSV / Trogen

BSV / Davos

OSSV / Appenzell

SROM / Bex

SSW / Vattis

BSV / Sedrun-Tujetsch

BSV / Zuoz

SVAL / Val Ferret

BSV / Tambo Splugen
BSV / Davos

SVAL / Gardes-Frontiére
OSSV / Speer Ebnat-Kappel
SSW / Vattis

2000
1999
1999
2001
1999
1999
2000
1998
1998
2000
2000
1998
1998
2001
2001
1999
2001
1998
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2000
1999
1999
1999
2001
2000

1990
1990
1994
1990
1996
1992

20

06:41

8 06:13
3 06:06

31

07:02

5 06:08

13
17
12

06:22
06:29
06:19

6 06:10

22
19
21
29
32
24
14
28
33
25
30
26
27
35
36

06:46
06:33
06:44
07:00
07:03
06:51
06:23
06:59
07:14
06:52
07:00
06:53
06:54
07:36
08:01

4 06:08

11
18
23
34
15

06:17
06:30
06:49
07:24
06:23

7 0543
4 05:38
9 05:46

1"

05:51

6 05:42

16

06:04
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00:00
00:00
00:05
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

15

14

12
18

1"
10
13

28
22
16
25

29
27

26
32
31
35

17
21

34
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31:58
30:09
31:14
31:51
31:06
31:24
32:08
30:52
31:22
31:19
31:34
33:09
34:20
32:48
31:59
33:29
33:23
34:24
34:04
34:32
33:55
34:50
34:35
39:15
29:39
32:03
32:15
36:52
38:38

27:21
27:13
27:41
27:33
28:11
28:52

[eNeoNoloNoNololololololololololololololoNeNolNoNe]
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00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
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35:02
37:29
36:44
35:19
37:23
37:02
36:30
38:14
38:31
38:40
38:54
37:17
37:23
39:02
40:13
40:21
40:45
39:53
40:36
41:19
42:16
42:04
41:59
39:37

30:35
31:33
32:44
33:07
32:57
33:18

01:13:42
01:13:52
01:14:00
01:14:13
01:14:38
01:14:48
01:15:08
01:15:26
01:16:04
01:16:47
01:17:02
01:17:12
01:18:45
01:18:54
01:19:05
01:20:14
01:21:08
01:21:31
01:21:33
01:22:52
01:23:05
01:23:49
01:24:12
01:26:54

01:03:40
01:04:25
01:06:13
01:06:31
01:06:51
01:08:15

00:05:07
00:05:17
00:05:25
00:05:38
00:06:03
00:06:13
00:06:33
00:06:51
00:07:29
00:08:12
00:08:27
00:08:37
00:10:10
00:10:19
00:10:30
00:11:39
00:12:33
00:12:56
00:12:58
00:14:17
00:14:30
00:15:14
00:15:37
00:18:19

00:00:00
00:00:45
00:02:33
00:02:51
00:03:11
00:04:35
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10
11
12
13
14

16
17

19
20
21
22

24
25

27
28
29
30

32
33

314489
296863
346036
315183
308857
330533
312645
352387
322913
344724
339984
357350
327082
348220
429725
336633
463819
2

312646
315181
419532
447537
227026
999012
182500
348198
477296

Kaser Erwan
Hediger Jovian
Danuser Dajan
Capelli Marino
Steiner Cédric
Pfaffli Gian Flurin
Schaad Fabian
Nicollier Philippe
Grond Maurus
Matossi Livio
Végeli Martin
Christen Pascal
Imwinkelried Dario
Napflin Andrin
Schnyder Gion
Schuwey Fabrice
Walther Nico
Lyasota Alexey
Schaad Roman
Brandli Lauro
Boos Noel
Gasche Christoph
Livers Toni
Cologna Dario A.
Kindschi Jori
Biedermann Michael
Tavasci Luca

BA Damen Nachwuchs

O©CoOoO~NOOOPRAWN-

475687
366250
333760
365085
355124
355896
429884
418064
447908

Meier Lea
Barmettler Flavia
Stalder Selina
Fischer Anja
Anderegg Tatiana
Burkhalter Yara
Witschi Linda
Willi Melina
Nager Alessia

SVAL / Gardes-Frontiére
SROM / Bex

SSW / Vattis

BSV / Davos

BSV / Davos

BSV / Bernina Pontresina
ZSV / Drusberg

SAS / SAS Bern

BSV / Davos

BSV / Alpina St.Moritz

LSV / Nordic Club Liechtenstein
ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen
SVAL / Obergoms

ZSSV | Beckenried-Klewenalp
ZSV /| Am Bachtel

SROM / Hochmatt im Fang
BSV / Alpina St.Moritz

SAS / SAS Bern

ZSV | Drusberg

BSV / Davos

ZSSV [ Horw

SVAL / Obergoms

BSV / Davos

BSV / Val Mistair

SAS / SAS Bern

LSV / Nordic Club Liechtenstein
BSV / Piz Ot Samedan

BSV / Davos

ZSSV | Schwendi-Langis
ZSV /| Am Bachtel

ZSSV / Nordic Engelberg
ZSV /| Am Bachtel

BOSV / Zweisimmen

SVAL / Obergoms

BSV / Bual Lantsch

ZSSV / Gotthard-Andermatt

1992
1990
1996
1996
1995
1996
1992
1994
1997
1997
1995
1997
1997
1997
1986
1997
1997
1989
1993
1997
1997
1986
1983
1986
1986
1996
1993

2001
1998
2000
1999
2000
2002
2000
2000
2002

2 05:37
1 05:30

15
19
10
12
13
21
14
18
17
24
20
23
26
25
27
30

05:55
06:09
05:49
05:52
05:52
06:13
05:54
06:09
06:07
06:30
06:12
06:23
06:35
06:30
06:45
07:31

5 05:42

22
29
28
32

06:20
07:02
06:59
00:00

3 05:38
8 05:43

31

08:15

2 15:35
4 15:37
3 15:36
6 15:50

10

16:51

8 16:10

12
11

17:06
16:54

9 16:36

COO0OWOOOOODODODODODOODODOOODODOODOOO-~N

2
4
3
6
0
0
0
0
0

00:10 5
00:15 6
00:00 15
00:00 13
00:00 11
00:00 17
00:00 12
00:00 16
00:00 14
00:00 20
00:00 19
00:00 22
00:00 23
00:00 21
00:00 27
00:00 26
00:00 25
00:00 29
00:00 9
00:00 24
00:00 30
00:00 28
00:00 7
00:05

00:00

00:00 18
00:00

00:25
00:15
00:20
00:05
00:00
00:00
00:00 10
00:00 12
00:00 11
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27:59
28:00
29:30
29:20
28:58
30:09
29:13
29:41
29:23
31:00
30:46
31:39
31:53
31:23
35:11
33:49
33:48
36:43
28:46
33:29
00:00
36:25
28:04

30:29

24:22
22:55
24:30
24:29
24:45
25:13
25:33
27:36
27:30

[eNeolololololololololololololoNololoNoloNoNe N

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

0 00:00

[eNeoNeNeNaNd) N>l CREN

00:00

10
15

12
11
20
17

14
16

23
24
18
25

27
28

13
28

21

35:23
36:20
34:12
34:59
35:43
35:32
36:43
36:26
37:12
35:57
36:23
36:42
37:15
37:53
36:38
38:40
39:41
42:07
00:00
00:00
35:55
00:00
35:17

36:54

31:17
33:19
32:29
32:34
33:03
34:08
34:18
36:16
40:21

01:08:50
01:09:36
01:09:37
01:10:29
01:10:31
01:11:33
01:11:50
01:12:20
01:12:30
01:13:06
01:13:17
01:14:51
01:15:22
01:15:40
01:18:25
01:18:59
01:20:15
01:26:23
01:34:28
01:39:49
01:42:58
01:43:24
02:03:21

01:10:35
01:11:12
01:12:11
01:12:39
01:14:40
01:15:31
01:16:58
01:20:46
01:24:28

00:05:10
00:05:56
00:05:57
00:06:49
00:06:51
00:07:53
00:08:10
00:08:40
00:08:50
00:09:26
00:09:37
00:11:11
00:11:42
00:12:00
00:14:45
00:15:19
00:16:35
00:22:43
00:30:48
00:36:09
00:39:18
00:39:44
00:59:41

00:00:00
00:00:37
00:01:36
00:02:04
00:04:05
00:04:56
00:06:23
00:10:11
00:13:53
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11
12
13

BA Damen

ONOOOOPRWN -

462178
435746
434482
336126
366418

207169
301174
319468
327069
335783
3

320877
346633
229668
288780
324465

Epp Lea
Baserga Amy
Héafliger Elena
Kénig Aline
Niedhart Rahel

Gasparin Selina
Gasparin Aita
Meinen Susi
Volken Flurina
Meier-Ruge Ladina
Andersson Ingela
di Lallo Sabine
Bissig Tanja
Gasparin Elisa
Cadurisch Irene
Hacki Lena

BA Herren Nachwuchs

OCoO~NOOOPRWN-

318402
322357
328206
347657
340620
407185
357264
340484
333220
497117
448790
462578
366252
1

475811

Stalder Sebastian
Bovisi Sandro
Stalder Gion
Fravi Laurin
Salutt Nico
Hartweg Niklas
Kagi Elias
Christeler Stefan
Jager Gian-Fadri
Roth Jan

Favre Robin

von Kanel Matthias
Zberg Simon
Erbar Simon
Keller Yanis

ZSSV / Gotthard-Andermatt
ZSV / Einsiedeln

ZSSV | Schwendi-Langis
SSM/ SSC Riehen

BOSV / Kandersteg

SVAL / Gardes-Frontiére
SVAL / Gardes-Frontiére
BOSV / Zweisimmen
SVAL / Obergoms

SVAL / Obergoms
SWE /

SVAL / Obergoms

ZSSV / Gotthard-Andermatt
SVAL / Gardes-Frontiére
SVAL / Gardes-Frontiére
ZSSV / Nordic Engelberg

ZSV /| Am Bachtel

SSM / STB Stadtturnverein Bern
ZSV /| Am Bachtel

BSV / Bual Lantsch
BSV / Sarsura Zernez

ZSV / Einsiedeln

ZSSV / Gotthard-Andermatt
BOSV /Lenki.S.

BSV / Bual Lantsch

BOSV / Kandersteg

SROM / Nordique Stella Alpina
BOSV / Adelboden

ZSSV / Schwendi-Langis
ZSSV/

ZSV / Einsiedeln

2002
2000
2000
1999
1999

1984
1994
1992
1993
1992
1991
1994
1994
1991
1991
1995

1998
1997
1999
1999
1998
2000
1998
1999
1997
2002
1998
2000
2001
2000
2002

13 18:21
1 15:08
7 15:50
5 15:42
14 19:46

6 13:42
2 13:24
5 13:31
9 14:16
7 13:49
10 14:40
11 14:54
8 14:13
4 13:27
3 13:26
1 13:11

1 15:22
4 16:11
3 16:06
2 15:39
13 17:49
6 16:35
8 16:45
16 18:43
5 16:30
14 18:20
9 16:46
23 19:24
24 19:49
10 16:59
15 18:25

o -0

_~WhOOOODOUINO®

COO0OOO0OOUIODOOONWARA-~

00:00 1
00:30
00:00
00:10

0 WwW-=Ww

00:05
00:25
00:10
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:15
00:20
00:30

—
ANOOCOOOONW-

00:30
00:15
00:20
00:25
00:00
00:05
00:00
00:00 1
00:10
00:00 20
00:00 17
00:00 16
00:00 19
00:00 22
00:00 18

ODOWOPRMOCITON -

29:17
22:54
23:06
24:53

20:38
21:22
22:07
22:33
21:54
21:54
22:07
22:54
20:47
21:40

22:24
22:32
24:12
23:26
22:53
23:51
22:51
24:14
23:30
25:46
25:14
25:08
25:28
25:58
25:21

OoOw-0

ANOOUIOOO W=

OCOO0OOO0ODO0OMOWOPRUION -~

00:00
00:30
00:20
00:00

00:30
00:20
00:00
00:00
00:05
00:10
00:00
00:00
00:25
00:15

00:30
00:25
00:00
00:10
00:15
00:00
00:20
00:00
00:05
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

11
11
11

ONOOOAN WS-

N -
AR NOO-_2NW-=-

—_

-
O w o

37:47
00:00
00:00
00:00

27:56
30:21
29:38
29:38
31:38
32:43
32:46
33:38

34:08
37:05
35:25
39:00
37:49
38:03
41:07
37:44
42:21
38:10
40:59
38:37
38:39
41:21
41:45

01:25:27
01:37:03
01:38:37
01:40:25

01:01:42
01:04:22
01:05:06
01:06:28
01:07:18
01:09:07
01:09:48
01:10:46

01:10:56
01:15:09
01:15:24
01:17:30
01:18:16
01:18:25
01:20:24
01:20:43
01:22:07
01:22:17
01:22:59
01:23:10
01:23:57
01:24:19
01:25:32

00:14:52
00:26:28
00:28:02
00:29:50

00:00:00
00:02:40
00:03:24
00:04:46
00:05:36
00:07:25
00:08:06
00:09:04

00:00:00
00:04:13
00:04:28
00:06:34
00:07:20
00:07:29
00:09:28
00:09:47
00:11:11
00:11:21
00:12:03
00:12:14
00:13:01
00:13:23
00:14:36
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swissSkE

ProTiming ..

WETTKAMPFAUSWERTUNG

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

BA Herren

AP ON -~

476398
434950
435745
318147
475352
348581
435313
434484
488531
473043
473044
341158
360406
346058
469108
435323

315979
312861
318148
330648
337125
320852
484443
231987
337328
296850

Dittli Aurel

Maurer Tim

Greb Cléo
Bacchetta Elio
Rietveld Lars
Imwinkelried Florian
Kagi Samuel

Duss Jonas

Frick Sebastian
Monticelli Mirko
Monticelli Maikol
Schépfer Kai
Prentler Sascha
Schumacher Julian
Gretillat Clément
Dauphin Valentin

Dolder Mario
Tambornino Eligius
Bacchetta Nirando
Burkhalter Joscha
Dietrich Severin
Weger Benjamin
Finello Jeremy
Wiestner Serafin
Kreuzer Yannik
Jager Martin

ZSSV / Ibach

ZSV | Am Bachtel

ZSV | Am Bachtel

OSSV / SSC Toggenburg
ZSSV | Schwendi-Langis

SVAL / Obergoms

ZSSV / Gotthard-Andermatt
ZSSV / Schwendi-Langis

LSV / Nordic Club Liechtenstein
SVAL / Zermatt

SVAL / Zermatt

ZSSV / Flthli

BOSV / Kandersteg

ZSSV | Schwendi-Langis
SROM / Goupils Alpes Vaudoises
SROM / Bex

SSM/ SSC Riehen

BSV / Club da skis Trun
OSSV / SSC Toggenburg
BOSV / Zweisimmen
BSV / Sarsura Zernez
SVAL / Obergoms

SVAL / Obergoms

SVAL / Gardes-Frontiére
SVAL / Obergoms

SVAL / Gardes-Frontiére

2000
2000
2000
1998
2001
2000
2001
2002
2001
2002
2000
1997
1999
1997
2001
2001

1990
1986
1996
1996
1994
1989
1992
1990
1996
1987

18
25
19
22
17
20
21
28
26
27
30
11
7
12
29

4
7
9
3

10
1
2
5
6
8

18:47
20:05
18:49
19:15
18:44
19:10
19:12
22:13
21:44
22:05
25:00
17:23
16:38
17:31
23:11

14:55
16:15
16:23
14:54

18:11
14:06
14:47
15:07
15:43
16:17

[eNololoNololololNolNoloNeNeNoNe]

DHDOIN-O0OWOoOOoOM

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

00:15
00:00
00:00
00:20
00:00
00:30
00:25
00:10
00:05

COW_LOPraANN

25:00
27:29
26:35
25:54
26:04
25:08
27:20
29:05
29:49
30:43
31:25
23:32
24:56
24:25
28:15
24:58

21:16
23:20
22:31
22:23
23:37
19:48
21:57
22:54
23:32

[eNeololololololoNololoNeloNoNeNe)

OW-_Oh~hOCION

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

00:25
00:00
00:10
00:15
00:00
00:30
00:20
00:05

17
12
19

21
24
22
23

26
27

AP wW-=2N

41:48
40:31
42:59
43:34
44:44
45:59
44:53
45:29
46:27
48:07
56:36

37:30

34:42
33:34
35:04
38:52
42:12

01:25:37
01:28:06
01:28:23
01:28:45
01:29:33
01:30:18
01:31:26
01:36:49
01:38:00
01:40:56
01:53:02

01:10:14
01:13:10
01:13:49
01:15:35
01:24:01

00:14:41
00:17:10
00:17:27
00:17:49
00:18:37
00:19:22
00:20:30
00:25:53
00:27:04
00:30:00
00:42:06

00:00:00
00:02:56
00:03:35
00:05:21
00:13:47
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